Kính thư
Phan Cao Thăng

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1) Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho hương linh bạn đạo Hồ Thanh Mỹ, chồng bạn đạo Lê Hồ
Khỏa, sanh năm 1948, mất ngày 24 tháng 7 năm 2018 (nhằm ngày 12 tháng 6 năm Mậu Tuất) tại
Allentown, Pennsylvania, hưởng thọ 71 tuổi, được thượng lộ bình an và siêu thăng tịnh độ.

Tang lễ sẽ cử hành vào ngày thứ bảy 4/8/2018 từ 2 giờ trưa đến 4 giờ chiều và Lễ Hỏa Táng vào lúc 10 giờ
sáng, chủ nhật 5/8/2018 tại Bethlehem, Pennsylvania.

Kính mong quý bạn đạo hướng tâm cho anh vào hai ngày tang lễ.

Thành thật cảm ơn quý bạn đạo.

Kính Báo,
Gia đình Lê Hồ Khỏa

2) Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho hương hồn cụ Nguyễn thị Bang sanh năm 15/10/2041
mất ngay 29/07/2018 lúc 8:30 giờ tối, hưỡng thọ 77 tuổi, Mẹ vợ của bạn đạo Phan Văn Cam Tây Úc - sớm
siêu thăng tịnh độ . Thành thật cám ơn quý bạn đạo
Hội Ái Hửu Vô Vi Tây Úc thành kính phân ưu cùng gia đình anh Cam .

3) Xin quí bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho Bà Phạm Thị Khung là thân mẫu của bạn đạo Phạm Văn
Chính và là Nhạc Mẫu của bạn đạo Lê Thanh Bình
từ trần vào hồi 6h00 ngày 9.6.2018 DL tức ngày 26.4.2018 Âm lịch tại thôn 4 Xã Đông Mỹ - Huyện Thanh
Trì - TP. Hà Nội,
hưởng thọ 89 tuổi sớm được siêu thăng tịnh độ.